
z z v vvı STATUTARNI |lIlESTO QĚQIN 
_ 

_-1 MAGISTRAT MESTA DECIN 
_, 7 . `‹ 

.. Odbor provozní a organizační 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

' Datová Schránka: x9hbpfn
W 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.: 2860/2019 EDUKOL vzděl. a porad. Sdružení, s. r.o. 
vyřizuje; Mitrušková Ance Křemelná 30, Křelov-Břuchotín 
Telefon: 412593211 |Č0; 25840570 
E-mail: alice.mitruSkova@mmdecin.cZ DIČ. CZ26840570 
Děčín: 31. 10. 2019 

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

Šetření spokojenosti zaměstnanců MM Decín včetně Závěrečné zprávy. 
Do faktury prosím text: Systémové číslo veřejné Zakázky P19VO0000506 

Poznámka: Mgr. Radek Michálek 

Lhůta dodání: 10. 12. 2019 Určeno pro: Alice Mitrušková 
Místo dodání: MM Děčín Max. cena vč. DPH: 90750.00 Kč 

^ Hodbod' Petr Ing. B Knollová Miroslava 
příkazce operace správce rozpočtu 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodıžení předpisů bezpečností práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce K faktuře bude doložen rozpis 
uskutečněné dodávky zboži, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i Započatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnù ode dne doručení, pokud bude 
obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. J/ 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme vám K 

razítko a 

H . /4. /Lv 4 až E ııı 
vzdělávací a 
Křemelná 30, 
ıČı2e84O57O 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 - Quality Management System Certiflcation 

IČQI 00261238 Tel.: 412 593111 
DICI CZ00261238 Fax: 412 593 117 

Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cz 
č. ú. 921402389/0800 Internet: \Nww.mmdecin.cz øıiskeıękıvønıvxèhø pøúpısu


